
会員各位

　拝啓、晩秋の候、貴社ますますのご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は株式会社アイムホーム並びに災害防止協議会の事業活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、前回好評につき、今年度も特別講習を予定することとなりました。受講をご希望の方はご記入の上、

ご返信して頂く様、よろしくお願い致します。詳細については、追ってご連絡致します。

講習内容は下記になります。

① フルハーネス特別講習 （年末年始労働安全災害防止強調期間にそなえて12月上旬の土日のいずれかで予定）

② 職長・安全衛生責任者教育 （2024年2月予定）

③ 職長・安全衛生責任者能力向上教育  （2024年2月予定）

　※ 職長、安全衛生責任者は是非受講お願いします。

よろしくお願い致します。ご了承頂けない方に関しては、今までどおりＦＡＸかメールにて発信させて頂きます。

ラインへ返信お願い致します。）

以上

Phone：080-3944-7776

Mail：saiboukyou@imhome-okinawa.co.jp

FAX：098-936-0050（事務局：多和田）

ホームページ、インスタグラム、Ｆａｃｅｂｏｏｋも是非ご覧ください。

代表者様へのグループラインへの招待をさせて頂きますので、ご了解頂いた方はグループラインへの参加を

できる限り、ラインかメールでの返信をお願い致します。（但し、返信の場合はグループではなく災防協の個別の

2023年度特別講習について

記

　　※ また、協力業者様増大の為、今後の災防協に関する案内、ご連絡等は、災防協のラインもしくはメールにて

一斉に発信させて頂きます、それに伴い、こちらで把握してる一部の業者様に限りますが、数日後に御担当者様、

ご希望の講習 （複数可）

株 式 会 社 ア イ ム ホ ー ム

代 表 取 締 役 社 長 三 家 本 真 大

災害防止協議会会長 宇栄原 敏夫

2023年11月20日

場　所 ：

受講料 ：  無　料 （テキスト代のみ自費）

（株）アイムホーム本社 5階

会 社 名 役　職 お　名　前


